神病協発第３９３号
２０２５年６月１９日

会 員 各 位

公益社団法人神奈川県病院協会
会  長   吉 田 勝 明

第１０２回定時総会の結果 及び 会長、副会長の選定結果について（ご報告）

２０２５年６月１８日（水）に開催いたしました第１０２回定時総会の結果について、

下記のとおり報告します。

記

報告事項  ２０２４年度会務及び事業報告の件

→ 一般会務関係及び事業関係の概況を報告
             ※総会資料の「別冊 会務及び事業報告」は、必要に応じて、

当協会ホームページからダウンロードしてください。

承認事項  第１号議案 ２０２４年度決算の承認の件

→ 承認可決

第２号議案 役員選任の件

→ 承認可決（別紙 役員名簿 網掛けは新任）

また、定時総会後に開催した臨時理事会において、会長及び副会長の選定を行いまし

たので、併せてご報告いたします。

会 長  吉田 勝明 （再任）
副会長  窪倉 孝道 （再任）

    同   長堀  薫 （再任）
同   小松 幹一郎（再任）

  同   菅  泰博 （再任）

お問い合わせ

公益社団法人神奈川県病院協会事務局

TEL 045-242-7221  FAX 045-231-1794

○理事 (地区別 五十音順）
地区名等 医療機関名

横浜（11） 池　島　秀　明 いけじま　ひであき ゆめが丘総合病院

神　谷　周　良 かみや　くによし よこはま港南台地域包括ケア病院

土　屋　弘　行 つちや　ひろゆき 横浜栄共済病院

中　澤　明　尋 なかざわ　あきひろ 横浜市立市民病院

新　納　憲　司 にいのう　けんじ 大口東総合病院

平　元　　　 周 ひらもと　まこと 横浜総合病院

松　井　住　仁 まつい　じゅうにん 長田病院

松　島　　　 誠 まつしま　まこと 松島病院

三　角　隆　彦 みすみ　たかひこ 済生会横浜市東部病院

山　口　哲　顕 やまぐち　てつあき 港北病院

吉　田　勝　明 よしだ　かつあき 横浜鶴見リハビリテーション病院

川崎（4） 内　海　　　通 うつみ　とおる 総合新川橋病院

太　田　史　一 おおた　ふみかず 太田総合病院

菅　　　泰　博 すが　やすひろ 麻生総合病院

宮　川　政　久 みやがわ　まさひさ 宮川病院

相模原（4） 土　屋　　　敦 つちや　あつし 渕野辺総合病院

中　野　太　郎 なかの　たろう 相模原中央病院

西　山　保比古 にしやま　やすひこ 相模原赤十字病院

廣　瀬　憲　一 ひろせ　けんいち 広瀬病院

横須賀・三浦（3） 長　堀　　　薫 ながほり　かおる 横須賀共済病院

沼　田　裕　一 ぬまた　ゆういち 横須賀市立総合医療センター

三　松　興　道 みつまつ　おきみち 鎌倉病院

湘南東部（3） 木　原　明　子 きはら　あきこ 湘南ホスピタル

栗　田　啓　司 くりた　けいじ 寒川病院

藤　浪　　　潔 ふじなみ　きよし 茅ヶ崎市立病院

湘南西部（2） 稲　瀨　直　彦 いなせ　なおひこ 平塚共済病院

中　川　基　人 なかがわ　もとひと 平塚市民病院

県央（3） 北　野　義　和 きたの　よしかず 東名厚木病院

島　﨑　　　猛 しまざき　たけし 桜ヶ丘中央病院

杉  山　　  肇 すぎやま　はじめ 神奈川リハビリテーション病院

県西（2） 大　内　英　樹 おおうち　ひでき 大内病院

南　　　康　平 みなみ　こうへい 丹羽病院

全県（12） 小　松　幹一郎 こまつ　かんいちろう 小松会病院

山　岡　邦　宏 やまおか　くにひろ 北里大学病院

渡　辺　雅　彦 わたなべ　まさひこ 東海大学医学部付属病院

酒　井　リ　カ さかい　りか 神奈川県立がんセンター

小　澤　幸　弘 おざわ　ゆきひろ 三浦市立病院

窪　倉　孝　道 くぼくら　たかみち 汐田総合病院

篠　原　裕　希 しのはら　ひろき クローバーホスピタル

鈴　木　龍　太 すずき　りゅうた 鶴巻温泉病院

鈴　木　紳　祐 すずき　しんすけ 藤沢湘南台病院

高　野　靖　悟 たかの　せいご 相模原協同病院

長　倉　靖　彦 ながくら　やすひこ 横浜掖済会病院

長谷川　　　剛 はせがわ　たけし 曽我病院

外部（1） 中　澤　よう子 なかざわ　ようこ 神奈川県予防医学協会

全県（2） 荒　井　ゆかり あらい　ゆかり 鴨居病院

永　井　孝　三 ながい　こうぞう 京浜総合病院

外部（1） 平　沼　大　輔 ひらぬま　だいすけ 平沼髙明法律事務所

公益社団法人神奈川県病院協会　役員名簿　（任期：2025年6月18日～2027年6月定時総会終結時）

氏名

○監事 (五十音順）

	第102回定時総会・臨時理事会報告.pdf
	2025役員名簿.pdf
	6.19.会員への報告